様式第１号（第９条関係）

排水設備等計画確認申請書 排水設備等計画確認申請書

　尾道市上下水道事業管理者　様

申請者 住所

（ふりがな）

氏名

電話 ― ―

□ 建物所有者 □ 建物使用者 □ その他

指定工事店 住所

業者名

代表者名

電話 ― ―

指定番号

　尾道市公共下水道条例第６条第１項の規定により次のとおり申請します。

申請年月日 R 年 月 日 申請年月日

設置場所 尾道市 設置場所

工事期間 R 年 月 日 ～ R 年 月 日 工事期間

□ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 仮設・撤去

工事区分 （ □ 合併処理浄化槽から切替え □ 単独処理浄化槽から切替え ）

（ □ くみ取便所から改造 □ 下水道へ接続済 ）

除害施設 □ なし □ あり （ ） 除害施設

融資あっせん □ なし □ あり 融資あっせん

使用水 □ 水道 □ 井戸 □ 水道・井戸併用 使用水

使用目的 □ 一戸建て住宅 □ 集合住宅 □ 事業所 □ 特定事業所 使用目的

事業所 業種 事業所名 事業所

戸数・面積 排水戸数 戸 敷地面積 ㎡

（注）排水設備を設置することについて、利害関係人の承諾を施主が得ていること。

年 月 日

年 月 日

第 号確認番号

決裁

下水道
工務係

営業
管理係

受付年月日

公印
承認 確認年月日

課長 係長 係員
取扱

主任者 調査員

様式第１号（第９条関係）

排水設備等計画確認申請書 排水設備等計画確認申請書

　尾道市上下水道事業管理者　様

申請者 住所

（ふりがな）

氏名

電話 ― ―

□ 建物所有者 □ 建物使用者 □ その他

指定工事店 住所

業者名

代表者名

電話 ― ―

指定番号

　尾道市公共下水道条例第６条第１項の規定により次のとおり申請します。

申請年月日 R 年 月 日 申請年月日

設置場所 尾道市 設置場所

工事期間 R 年 月 日 ～ R 年 月 日 工事期間

□ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 仮設・撤去

工事区分 （ □ 合併処理浄化槽から切替え □ 単独処理浄化槽から切替え ）

（ □ くみ取便所から改造 □ 下水道へ接続済 ）

除害施設 □ なし □ あり （ ） 除害施設

融資あっせん □ なし □ あり 融資あっせん

使用水 □ 水道 □ 井戸 □ 水道・井戸併用 使用水

使用目的 □ 一戸建て住宅 □ 集合住宅 □ 事業所 □ 特定事業所 使用目的

事業所 業種 事業所名 事業所

戸数・面積 排水戸数 戸 敷地面積 ㎡

（注）排水設備を設置することについて、利害関係人の承諾を施主が得ていること。

１．条件 申請書に明記する設計図及び工事費の範囲内とする。

２．その他特記事項
排水設備等計画確認申請について確認しました。

確認番号 第 号

年 月 日

尾道市上下水道事業管理者 ㊞

施主渡し

様式第１号（第９条関係）

排水設備等計画確認申請書

　尾道市上下水道事業管理者　様

申請者 住所

（ふりがな）

氏名

電話 ― ―

□ 建物所有者 □ 建物使用者 □ その他

指定工事店 住所

業者名

代表者名

電話 ― ―

指定番号

　尾道市公共下水道条例第６条第１項の規定により次のとおり申請します。

申請年月日 R 年 月 日

設置場所 尾道市

工事期間 R 年 月 日 ～ R 年 月 日

□ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 仮設・撤去

工事区分 （ □ 合併処理浄化槽から切替え □ 単独処理浄化槽から切替え ）

（ □ くみ取便所から改造 □ 下水道へ接続済 ）

除害施設 □ なし □ あり （ ）

融資あっせん □ なし □ あり

使用水 □ 水道 □ 井戸 □ 水道・井戸併用

使用目的 □ 一戸建て住宅 □ 集合住宅 □ 事業所 □ 特定事業所

事業所 業種 事業所名

戸数・面積 排水戸数 戸 敷地面積 ㎡

（注）排水設備を設置することについて、利害関係人の承諾を施主が得ていること。

１．条件 申請書に明記する設計図及び工事費の範囲内とする。

２．その他特記事項
排水設備等計画確認申請について確認しました。

確認番号 第 号

年 月 日

尾道市上下水道事業管理者 ㊞

工事店控え

様式第１号の２（第９条関係）

排水設備等工事設計書
申請者 水洗便所個数  大便器(　　)　小便器(　　)

氏名  兼用便器(　　)

住所 取付ます設置 有 無

設置場所 尾道市 指定工事店

敷地面積 ㎡ 責任技術者

工種 数量 単位 単価 金額 備考

工種 数量 単位 単価 金額 備考

直接工事費計

諸経費 一 式

合計 ①

給水装置工事費 一 式 ②

総　　　計（①＋②）

備　考

様式第２号（第１０条関係）

排水設備等工事完了届

R 年 月 日

　尾道市上下水道事業管理者　様

届出者 住所

（ふりがな）

氏名

指定工事店 住所

業者名

　尾道市公共下水道条例第８条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

設置場所 尾道市

□ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 仮設・撤去

工事区分 （ □ 合併処理浄化槽から切替え □ 単独処理浄化槽から切替え ）

（ □ くみ取便所から改造 □ 下水道へ接続済 ）

確認年月日 R 年 月 日

工事完了年月日 R 年 月 日

確認番号 第 号

検査年月日 年 月 日
□ 適合

検査結果
検査員 □ 不適合

第 号

取扱
主任者

受付年月日

年 月 日
公印
承認

下水道
工務係

決裁年月日

年 月 日
決裁 課長 係長 係員

営業
管理係 確認番号

様式第９号（第１７号関係）

公共下水道使用開始等届出書

R 年 月 日

　尾道市上下水道事業管理者　様

　尾道市公共下水道条例第１６条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

公共下水道
住所

フリガナ

使用者 氏名

（届出者） 電話 - -

フリガナ

上水道使用者 氏名

設置場所 尾道市

届出種類 □ 開始 □ 休止 □ 廃止 □ 名義変更

使用水 □ 水道 □ 井戸 □ 水道・井戸併用

開始日等 R 年 月 日

水栓番号
水道メーター

番号
指示数 m3

備考

号第
営業
管理係

受付年月日 年 月 日

下水道
工務係 決裁年月日 年 月 日

確認番号

決裁 課長 係長 係員
取扱
主任者